1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TTr

V/v bố trí nơi nghỉ cho cho Đoàn

kiểm tra công tác tổ chức thi tốt

nghiệp THPT năm 2021 của Bộ

GDĐT.

Bình Phước, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Nhà khách Tỉnh ủy Bình Phước.

Thực hiện Công văn số 2453/BGDĐT-TTr ngày 14/6/2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc đảm bảo điều kiện phục vụ công tác thanh tra,

kiểm tra Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021; Công văn số 2515/BGDĐT-QLCL

ngày 17/6/2021 của Bộ GDĐT về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2021 trong bối cảnh dịch bệnh Covid-19;

Thực hiện Quyết định số 1949/QĐ-BGDĐT ngày 17/6/2021 của Bộ GDĐT

về việc điều động các cơ sở giáo dục đại học tham gia kiểm tra công tác coi thi

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021.

Ngày 28/6/2021, Sở GDĐT đã có Công văn số 1953/SGDĐT-TTr về việc

xét nghiệm Covid-19 và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

theo đúng quy định cho Đoàn kiểm tra công tác tổ chức thi tốt nghiệp THPT

năm 2021 của Bộ GDĐT.

 Để tạo điều kiện cho Đoàn kiểm tra của Bộ GDĐT làm việc tại tỉnh Bình

Phước; Sở GDĐT đã hướng dẫn Đoàn kiểm tra liên hệ Nhà khách Tỉnh ủy để

được bố trí nơi nghỉ, ăn ở và đi lại tập trung, để Sở Y tế phối hợp hỗ trợ xét

nghiệm dịch bệnh Covid-19 và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 theo đúng quy định. Đoàn kiểm tra của Bộ GDĐT dự kiến sẽ đến TP.

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước vào lúc 11 giờ, ngày 04/7/2021 (Chủ nhật); số

lượng: 46 người (45 người đoàn kiểm tra và 01 lái xe).

Vì vậy, Sở GDĐT đề nghị Nhà khách Tỉnh ủy tạo điều kiện bố trí nơi nghỉ

cho Đoàn kiểm tra của Bộ GDĐT khi đến làm việc tại tỉnh Bình Phước.

* Gửi kèm:

- Công văn số 2453/BGDĐT-TTr ngày 14/6/2021 của Bộ GDĐT.

- Công văn số 2515/BGDĐT-QLCL ngày 17/6/2021 của Bộ GDĐT.

- Quyết định số 1949/QĐ-BGDĐT ngày 17/6/2021 của Bộ GDĐT.

- Công văn số 122/CV-PHĐHLN-TCHC ngày 25/6/2021 của Phân hiệu

Trường Đại học Lâm nghiệp tỉnh Đồng Nai.

- Danh sách Đoàn kiểm tra của Bộ GDĐT.

- Công văn số 1953/SGDĐT-TTr ngày 28/6/2021 của Sở GDĐT.

2

Rất mong được sự quan tâm, tạo điều kiện của Nhà khách Tỉnh ủy.

Trân trọng./.

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Bộ GDĐT;

- Tỉnh ủy         (để báo cáo)

- UBND tỉnh;

- Sở Y tế;                                        (để biết, phối hợp)

- Phân hiệu ĐHLN tỉnh Đồng Nai;

- Lưu: VT, TTr. (Tr)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-28T16:01:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-28T16:03:59+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-28T16:19:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-28T16:19:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-28T16:19:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-28T16:19:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!